
UCHWAŁA NR XL/253/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. 
poz. 1875 z póź. zm.1) ) w zw. z §69b ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Dolsk stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
V/31/03 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 55 poz. 1035 z póź. zm.2))   Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk powołuje Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej 
i Bezpieczeństwa w następującym składzie:

1. Jacek Woroch - Przewodniczący Komisji

2. Wiesława Szermelek - członek Komisji

3. Krystian Mejza - członek Komisji

§ 2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa działa w następującym 
zakresie:

a) opiniowanie projektu budżetu w zakresie działania komisji,

b) opiniowanie wykonania budżetu w zakresie działania komisji,

c) spraw oświaty i wychowania,

d) spraw rodziny, ochrony zdrowia i pomocy społecznej,

e) spraw rozwoju sportu, kultury i działalności świetlic,

f) spraw związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu,

g) spraw stowarzyszeń i organizacji pozarządowych,

h) spraw rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/5/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany ustawy zostały opublikowane Dz.U.2017 poz. 2232, Dz.U.2018 poz.130
2) Zmiany uchwały zostały opublikowane Dz.U.2012 poz. 4491, Dz.U.2016 poz. 4149, Dz.U.2017 poz. 8190

Id: 39AEDA39-1859-48FC-9021-123A5927EF73. Uchwalony Strona 1




